
太陽石油株式会社 四国事業所 様へのお礼 

 

令和６年度太陽石油様からご寄付いただいたお金で、ピンマイクを購入させていた

だきました。ピンマイクは、１０月２３日実施の「きくま人権・同和教育講演会」や１１月

１１日実施の「キャリア教育講演会」で使用しました。ピンマイクにより、講師の方にや

さしく、これまで以上にお体にも負担を掛けず、ご講演に集中していただくことができ

ております。今後も、このように講演会を中心とした学校行事等で活用させていただ

き、子どもたちが生き生きと活動し、自らの学びを深め、生き方を考えていくことがで

きるよう、有効に活用してまいります。生徒、教職員一同、感謝申し上げます。 

太陽石油様、誠にありがとうございました。 

                             

 

 


